

Dzierzgowo, 03.10.2025r.

IZD.271.5.2025

Zamawiający:
Gmina Dzierzgowo
ul. T. Kościuszki 1
06-520 Dzierzgowo

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania pod nazwą „ZAKUP FABRYCZNIE NOWEJ KOPARKO – ŁADOWARKI KOŁOWEJ”.

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem nr 2025/BZP 00445665/01 z dnia 2025-09-29.

Zapytanie 1

- Czy dopuszczają państwo ciśnienie robocze min. 205bar?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wydajności układ hydraulicznego zasilanego pompą wielotłoczkową min. 205 bar.

- Czy dopuszczają państwo udźwig na pełną wysokość w łyżce ładowarkowej 3300kg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza udźwigu na pełną wysokość w łyżce ładowarkowej 3300kg. Zamawiający zmienia w tym zakresie minimalny udźwig z 4200 kg na 4000kg.

- Czy dopuszczają państwo siłę skrawania na łyżce koparkowej 59kN?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza siły skrawania na łyżce koparkowej 59kN.